ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 15.08.2018 г.                                              № 45
Об утверждении генеральной схемы очистки Степновского сельского поселения Николаевского муниципального    района    Волгоградской    области
В соответствии c МДК 7-01-2003 «Методические рекомендации о прядке разработки генеральных схем очистки территорий населенных пунктов Российской Федерации», утвержденной постановлением   Госстроя России № 152 от 21.08.2003г. и требований СанПиН 42-128-4690-88 «Санитарных правил содержания территории населенных мест», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.78 Бюджетного Кодекса РФ, на основании Устава Степновского сельского поселения, администрация Степновского сельского поселения п о с т а н о в л я е т :
1.  Утвердить Генеральную схему очистки Степновского сельского поселения    Николаевского муниципального    района    Волгоградской    области
2. Постановление вступает в законную силу со дня его подписания.

Глава Степновского
сельского поселения:                                                   О.Г. Котюков